2022 年 12 月 20 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷  博 司

  （ コ ー ド 番 号 2 5 9 7  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

  問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、 2022 年 12 月 20 日付けで、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

1．人事異動  （ 2023 年 1 月 1 日付）

新役職名  氏  名  旧役職名

取締役兼執行役員  管理本部長  新述  孝祐
取締役兼執行役員  管理本部長  兼

管理本部  財務経理部長

生産本部  神奈川総合工場長  兼

生産本部  生産管理部長
永倉  昌幸  生産本部  神奈川総合工場長

管理副本部長  兼  管理本部  財務経

理部長
岩田  泰史

生産本部  副工場長  兼  生産本部

生産管理部長

以 上